АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2012 г. 	                           село Новицкое         	                          	№  129

Об отмене постановления администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 03.09.2012 г. № 93
Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Новицком сельском поселении,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района 08 ноября 2012 г. № 67 «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Новицком сельском поселении, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 03.09.2012 г. № 93 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Новицком сельском поселении, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Новицкий вестник» и на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

Глава Новицкого
сельского поселения						              А.В. Зражевский